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Protokół Nr XII/2025 

z posiedzenia  

Sesji Rady Gminy Budry, 

która odbyła się w dniu 30 stycznia 2025 roku 
 

Rozpoczęto o godz. 10 05 

Zakończono o godz. 11 30 

XII – Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Budrach. 

Ad. 1 

Otwarcie Sesji. 

Otwarcia obrad Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy – Waldemar Dworzecki. Przewodniczący powitał 

wszystkich obecnych na obradach radnych (zał. nr 1), sołtysów (zał. nr 2), pracowników Urzędu Gminy w 

Budrach oraz zaproszonych gości (zał. nr 3) tj.: 

Wójta Gminy – Pana Mariusza Molda, 

Sekretarza – Panią Annę Kowalewską; 

Skarbnika – Panią Elżbietę Iwonę Rapita. 
 

Ad. 2 

Stwierdzenie wymaganego quorum. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Dworzecki na podstawie listy obecności (zał. nr 1) 

stwierdza wymagane quorum i to, że Rada władna jest do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Nieobecni Radni: Ireneusz Skiendziul. 

Ad. 3 

Przyjęcie porządku obrad. (zał. nr 4). 

Porządek obrad z wprowadzonymi zmianami jest następujący: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie wymaganego quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wystąpienie Przedstawiciela MZM-GO w Giżycku – Pana Wojciecha Kucfira. 

5. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025. 

6. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Budry 

na lata 2025-2028. 

7. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Budry 

na rok 2025. 

8. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy 

Węgorzewo. 

9. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Węgorzewskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 

prowadzenia Punktu Konsultacyjnego na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Węgorzewie. 

10. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. 

11. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia zasad wypłat i wysokości diet przysługujących 

Radnym. 

12. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie określenia wysokości i zasad wypłaty diet sołtysów. 

13. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

14. Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomocy w likwidacji nadal 

trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje 

partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu 

konstytucyjnego. 

15. Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 
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prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2024 r. 

16. Zapytania sołtysów i radnych, informacje. 

17. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

18. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący prosi o przegłosowanie porządku obrad.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

 

Na sekretarza obrad sesji została wytypowana Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Budry  

Małgorzata Bohun. 

Ad. 4 

 Wystąpienie Przedstawiciela MZM-GO w Giżycku – Pana Wojciecha Kucfira. 

Pan Wojciech Kucfir w swoim wystąpieniu poruszył następujące tematy: 

1. tekstylia – zakaz wyrzucania tekstyliów do odpadów zmieszanych; należy je oddawać do PSZOK. 

2. azbest – każdy mieszkaniec posiadający azbest powinien złożyć informację o jego ilości, aby określić 

stopień pilności jego zdjęcia, dane te posłużą do zaktualizowania bazy danych o azbeście. Na chwilę obecną 

nie ma otwartego konkursu na dofinansowanie wymiany pokryć azbestowych. 

3. folia rolnicza – nie mamy informacji, czy program usuwania folii rolniczych będzie kontynuowany. 

4.  poziom pozyskiwania recyklingu – uzyskiwany ze zbiórki odpadów biodegradowalnych; w 2023 r. był to 

poziom 35%, za 2024 r. jest już 45%, a za 2025 r. będzie to 55%, który musimy wypracować. Są to odpady, 

które mieszkańcy wyrzucają do kontenerów BIO, ale także te, które składają w swoich przydomowych 

kompostownikach, dlatego mieszkańcy deklarujący, że posiadają takie kompostowniki powinny w 

oświadczeniu określić, ile takich odpadów wytwarzają. 

Radny Adam Baluta zapytał, ile brakuje do osiągnięcia poziomu 45% za 2024 r.? Ile osób powinno złożyć 

takie oświadczenie? 

Pan Wojciech Kucfir, odpowiedział, że najlepiej, żeby tych oświadczeń było jak najwięcej, jednak nie potrafi 

określić ilościowo, ile osób powinno je złożyć. 

Ad. 5 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025. 

Pani Skarbnik poinformowała, że uchwała została szczegółowo omówiona na Komisji Rady.  

Zmiany w dochodach: 

• zwiększenie o 204,00 zł z tytułu wypłaty zasiłków rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy. 

•  

Zmiany w wydatkach: 

• zarezerwowanie środków na zastępstwo dla opiekunki, która świadczy w GOPS usługi opiekuńcze; 

• zwiększenie opłat za śmieci na cmentarzu komunalnym w Budrach i w Urzędzie Gminy; 

• zwiększenie o 65.000,00 zł na plan ogólny zagospodarowania przestrzennego; 

• zwiększenie o 1.500,00 zł na schroniska dla bezdomnych; 

• zwiększenie o 2.000,00 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej gminie Węgorzewo; 

• zwiększenie o 10.000,00 zł z tytułu udzielenia pomocy finansowej na walkę ze skutkami powodzi; 

• zwiększenie o 13.050,00 zł w związku z podwyżką diet radnym; 

• zwiększenie o 5.400,00 zł w związku z podwyżką diet sołtysom; 

• zwiększenie o 10.000,00 zł na program funkcjonalno-użytkowy w zakresie wod-kan. 
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Wydatki zostały zwiększone o 110.904,00 zł. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 191.652,15 zł. 

Pani Skarbnik poinformowała, że zmieniła się nazwa zadania inwestycyjnego z poz. 7 (zał. nr 3 do uchwały). 

Radna Genowefa Dzwiniel poprosiła o wyjaśnienie powodu zmiany tego zadania. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że w ubiegłym roku przy planowaniu budżetu zostało wpisane to zadanie. Tak jak w 

roku go poprzedzającym nosiło tą samą nazwę, więc i w roku bieżącym tak samo je nazwaliśmy. Ale po 

otrzymaniu dokumentacji, która dotyczyła projektowania i dalszego działania, okazało się, że nazwa 

wynikająca z dokumentów jest inna. Nazwa po zmianie jest dostosowana do dokumentacji. Zmiana nazwy nie 

ma szczególnego znaczenia na zakres działań. 

Radni więcej pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 r. (zał. nr 5). 

Uchwała Nr XII/61/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 6 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Budry na lata 

2025-2028. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Poinformowała, że uchwała w całości wynika ze zmian, jakie zostały 

wprowadzone do budżetu. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Budry na lata 2025-2028 (zał. nr 6). 

Uchwała Nr XII/60/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 7 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Budry na 

rok 2025. 

Przewodniczący Komisji Spraw Socjalnych i Oświaty, Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz 

Komisji Rewizyjnej przedstawili plany pracy Komisji na 2025 r. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Budry na rok 2025 (zał. nr 7). 

Uchwała Nr XII/62/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 
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Ad. 8 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Węgorzewo. 

Pani Sekretarz omówiła projekt uchwały, wyjaśniła, że jest ona podejmowana w związku z prowadzeniem 

projektu „Młodzi Kreatywni” w ramach Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Samorządów Pogranicza. 

Projekt ten będzie realizował zajęcia dodatkowe dla dzieci w naszych szkołach. W listopadzie został złożony 

wniosek, Urząd Marszałkowski jeszcze go sprawdza. Gmina Węgorzewo w ramach współpracy ze 

stowarzyszeniem jest liderem tego wniosku i miała do końca grudnia zatrudnioną osobę, która zajmowała się 

tym wnioskiem. Planowane było, że zostanie od stycznia zatrudniona w ramach projektu i środki na ten cel 

będą dofinansowane z projektu. W związku z tym, że nie jest jeszcze podpisana umowa z Marszałkiem, to 

solidarnie na ostatnim posiedzeniu stowarzyszenia podjęliśmy decyzję, że każda gmina złoży się na zwrot 

kosztów poniesionych przez gminę Węgorzewo w celu zatrudnienia osoby do obsługi projektu w kwocie 

2.000,00 zł. Projekt uchwały został omówiony na Komisjach Rady, komisje pozytywnie ją zaopiniowały.  

Pani Sekretarz odczytała projekt uchwały. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Węgorzewo (zał. nr 8). 

Uchwała Nr XII/63/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 9 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Węgorzewskiemu 

w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów prowadzenia Punktu Konsultacyjnego 

na potrzeby Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgorzewie. 

Pani Sekretarz omówiła projekt uchwały, wyjaśniła, że dotację tą udzielamy co roku. Z Punktu 

Konsultacyjnego korzystają także mieszkańcy naszej gminy, którzy mogą pojechać i skorzystać z pomocy 

specjalistów. Kwota dotacji wynosi 5.000,00 zł, PCPR składa nam szczegółowe sprawozdania w zakresie 

rozliczenia tych środków. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Węgorzewskiemu w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów prowadzenia Punktu Konsultacyjnego na potrzeby 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgorzewie (zał. nr 9). 

Uchwała Nr XII/64/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 10 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi. 

Pani Sekretarz omówiła projekt uchwały, poinformowała, że Radni na Komisjach zdecydowali, że udzielą 

10.000,00 zł pomocy na usuwanie skutków powodzi. Urząd Marszałkowski, który koordynował te działania, 

wskazał nam gminę, której możemy udzielić dotacji. Uchwała miała zostać podjęta w grudniu, jednakże gmina 

Kamieniec Ząbkowicki wolała, by środki finansowe udzielić im w nowym roku budżetowym.  

Pani Sekretarz odczytała projekt uchwały. 
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Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kamieniec Ząbkowicki z przeznaczeniem 

na usuwanie skutków powodzi (zał. nr 10). 

Uchwała Nr XII/65/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 11 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie ustalenia zasad wypłat i wysokości diet przysługujących 

Radnym. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. W związku z tym, że padła propozycja podniesienia diet radnym i 

sołtysom, po dyskusjach na Komisji Rady, Radni ustalili 10% podwyżkę diet od 1 marca 2025 r.  

Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały. 

Pani Sekretarz dodała, że wysokości diet ustala się z dniem 1 marca 2025 r. ponieważ od zeszłego roku 

uchwały w zakresie diet podlegają publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa W-M. Kiedyś uchwały 

te wchodziły w życie z dniem podjęcia, więc musieliśmy tutaj wydłużyć czas na sprawdzenie przez nadzór 

prawny uchwały oraz jej opublikowanie. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 dni od jej ogłoszenia. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie ustalenia zasad wypłat i wysokości diet przysługujących Radnym (zał. nr 11). 

Uchwała Nr XII/66/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 12 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie określenia wysokości i zasad wypłaty diet sołtysów. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały, poinformowała, że w związku z poprzednią uchwałą, tak jak i 

radnym, sołtysom zostaje podniesiona wysokość diety o 10% z dniem 1 marca 2025 r.  

Pani Skarbnik odczytała projekt uchwały. Dodała, że zasady dotyczące jej publikacji są takie same jak w 

uchwale o wysokości diet przysługujących Radnym. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie określenia wysokości i zasad wypłaty diet sołtysów (zał. nr 12). 

Uchwała Nr XII/67/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 13 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 
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Pani Sekretarz omówiła projekt uchwały, przedstawiła skargi, które wpłynęły w styczniu do Urzędu Gminy w 

Budrach od skarżącego o podobnej treści. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 

dzisiejszym po przeanalizowaniu sprawy oraz wyjaśnień przedstawionych przez Kierownika GOPS uznała 

skargi za bezzasadne. 

Pani Sekretarz odczytała projekt uchwały. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (zał. nr 13). 

Uchwała Nr XII/68/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 14 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomocy w likwidacji nadal 

trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i 

sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego. 

Pani Sekretarz omówiła projekt uchwały, przedstawiła petycję, która wpłynęła do Urzędu Gminy w Budrach 

dnia 8 stycznia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu dzisiejszym po 

przeanalizowaniu treści petycji uznała ją za bezzasadną. 

Pani Sekretarz odczytała projekt uchwały. 

Radni pytań nie wnieśli. 

Przewodniczący Rady Gminy prosi o przegłosowanie projektu uchwały poprzez imienne głosowanie jawne 

nad uchwałą w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu 

komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o 

podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego (zał. nr 14). 

Uchwała Nr XII/69/2025 została podjęta jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 

Ad. 15 

Przedstawienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2024 r. 

Pani Sekretarz przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2024 r., stanowiące załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. 16 

Zapytania sołtysów i radnych, informacje. 

Radny Piotr Mróz poruszył temat wycięcia krzaków przy drodze w Ołowniku, co było zgłaszane na sesji w 

listopadzie. Czy krzaki zostaną wycięte? 

Pan Wójt poinformował, że prace wycinania krzaków przy drogach cały czas są w toku, przy drodze w 

Ołowniku również zostaną wycięte. 

Sołtys sołectwa Olszewo Węg. poinformował, że przy plebanii w Olszewie nie świeci się lampa. Ksiądz prosi 

o jej naprawienie, bo wiele razy już zgłaszał w urzędzie awarie. 
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Radny Jan Prazner poruszył kwestię założenia światłowodu w Ołowniku. 

Pan Wójt odpowiedział, że taka potrzeba istnieje nie tylko w Ołowniku, ale w każdej miejscowości, ponieważ 

na terenie gminy w wielu miejscowościach mamy problemy z jakąkolwiek łącznością. Z drugiej strony jest to 

inwestycja dość kosztowna, bo Orange może się podłączyć do gotowej już infrastruktury. Jeżeli pojawią się 

jakieś środki, możliwości by wykonać tą inwestycję, to będziemy z nich korzystać. 

Sołtys sołectwa Wężówko zapytała o naprawę oświetlenia w miejscowości. 

Pan Wójt poinformował, że został wyeliminowany jeden z czynników, tj. gałęzie, które zaczepiały o linki 

tworząc zwarcie. Dalej będziemy diagnozować przyczynę tej awarii, prawdopodobnie będzie wymagało to 

większego remontu sieci, ponieważ jest już w złym stanie. 

Sołtys sołectwa Wężówko zapytała o przybliżony termin naprawy awarii. 

Pan Wójt odpowiedział, że trudno jest podać taki termin, ponieważ korzystamy z firm zewnętrznych. 

Pani Sekretarz dodała, że firma mająca zrobić ponownie przegląd instalacji, już po wycięciu gałęzi ma 

przyjechać w piątek lub poniedziałek. Tak samo w Górach i Olszewie Węg. Poprosiła o zgłoszenie wszelkich 

istniejących awarii oświetlenia, jeżeli nie zostało jeszcze naprawione. 

Sołtys sołectwa Piłaki Małe poruszyła temat zagospodarowania terenu przy świetlicy, zapytała czy potrzebne 

jest pozwolenie z urzędu, gdzie można, a gdzie nie nasadzić rośliny, celem odgrodzenia terenu świetlicy od 

części zamieszkiwanej przez mieszkańców, tak aby nie spowodować żadnych konfliktów. 

Pan Wójt odpowiedział, że najlepiej będzie po prostu dogadać się z tymi mieszkańcami. Jeżeli nie będzie to 

możliwe to proszę zgłosić się do urzędu, postaramy się pomóc w dogadaniu się, bądź znalezieniu innego 

rozwiązania. 

Radny Paweł Wawer zgłosił potrzebę remontu drogi Więcki-Pawłowo-Sobiechy, na ten moment ciężko jest 

przejechać terenowym samochodem. 

Pan Wójt odpowiedział, że droga powiatowa wciąż jest w planach do inwestycji, na tą chwilę można ją tylko 

uzupełniać. 

Sołtys sołectwa Olszewo Węg. również zgłosił drogę do naprawy. 

Sołtys sołectwa Więcki zgłosił, że przy mostku za świetlicą bobry zrobiły tamę i woda zaczęła wylewać się na 

pola. 

Pani Sekretarz zaprosiła sołtysów na krótkie spotkanie po sesji, dotyczące funduszu sołeckiego. 

Radny Piotr Mróz poruszył kwestię remontu drogi powiatowej od toru do Olszewa Węg. w trakcie remontu 

nie ma oznaczenia objazdów, a droga jest remontowana całościowo. Poprosił, by zgłosić taką potrzebę dla 

Dyrektora Zarządu Dróg. 

Sołtys sołectwa Wężówko poprosiła, by powiadomić sołtysów o rozpoczęciu naboru wniosków na usuwanie 

azbestu. 

Pan Wójt poruszył kwestię kontaktu z sołtysami za pośrednictwem e-mail lub sms, aby informacje szybciej 

docierały do mieszkańców. 

Przewodniczący Rady poinformował, że 14 lutego organizowana jest choinka, jeżeli są chętni się na nią 

zapisać, to wszelkie informacje zostaną udzielone po sesji. 

Ad. 17 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Franciszek Dworzecki prosi o przegłosowanie protokołu z 

poprzedniej sesji. 

Protokół Nr XI/2024 z sesji Rady Gminy Budry został przyjęty jednogłośnie. 

„Za” – 14 głosów; 

„Przeciw” – 0 głosów; 

„Wstrzymujące” – 0 głosów. 
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Ad. 18 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Budry Waldemar Dworzecki zakończył obrady XII sesji Rady Gminy Budry 

o godz. 11 30. 

 

 
Protokół sporządziła:          Sekretarz obrad:                 Przewodniczący Rady: 

  Agnieszka Bułajewska                Małgorzata Barbara Bohun         Waldemar Franciszek Dworzecki 

 


